
 

 

 

 

 Diário Oficial 
  CHAPADÃO DO SUL – MS 

 
 

   

 

 

Diário Oficial |                             | Página  14 

Ano XVI | Nº 2.997 |                                                                        Quarta-feira | 26 de Abril  de 2023                                          www.chapadaodosul.ms.gov.br 

 
 
 

PORTARIA Nº 010/2023 
 
 

DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER TEMPORARIAMENTE PELA CONTABILIDADE DO IPMCS, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 A Diretora Presidente do IPMCS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 917/2013. 

 

 

 RESOLVE:  

  

 Art. 1º - Designar a servidora Sra. ANA CAROLINA VENANCIO PEREIRA BORGES matrícula 3088, TÉCNICA DE 

ATIVIDADES ORGANIZACIONAIS para, sem prejuízo de suas atribuições, responder interinamente pela Função de 

CONTADORA, do Instituto de Previdencia Social dos Servidores Municipais de Chapadão do Sul – IPMCS, em razão do 

afastamento legal da titular, ANA CAROLINE LEVISKI, em virtude de seu afastamento para tratamento de saúde, 

conforme portaria nº 281 de 25 de abril de 2023. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 12 de 

abril de 2023. 

 

 

Chapadão do Sul (MS), em 25 de abril de 2023. 

 

 

 

Maristela Fraga Domingues, 
Diretora Presidente 

 


